РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2023 № 142-нп

Об установлении категорий граждан, которым предоставляются служебные

жилые помещения в муниципальном жилищном фонде Мысковского

городского округа

В соответствии со статьей 104 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Порядком предоставления служебных жилых помещений специализированного

жилищного фонда Мысковского городского округа, утвержденным решением

Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 16.08.2017 № 44-

н, руководствуясь статьей 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Установить категории граждан, которым предоставляются служебные

жилые помещения в муниципальном жилищном фонде Мысковского городского

округа согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования (обнародования).

3. Начальнику организационного отдела администрации Мысковского

городского округа Мукечековой Л.В. обеспечить официальное опубликование

настоящего постановления в городской газете «Мыски» и на сайте «Электронный

бюллетень Мысковского городского округа» (электронный адрес в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение к

постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 07.02.2023  № 142-нп

Категории граждан, которым предоставляются служебные жилые

помещения в муниципальном жилищном фонде Мысковского городского

округа

1. Сотрудники образовательных учреждений, учреждений культуры,

физической культуры и спорта, осуществляющие свою трудовую

деятельность в муниципальных учреждениях Мысковского городского

округа;

2. Работники муниципальных унитарных предприятий, автономных

учреждений, расположенных на территории Мысковского городского

округа,  директора данных предприятий, учреждений;

3. Граждане, замещающие должности, отнесенные к должностям

муниципальной службы  в Мысковском городском округе;

4. Сотрудники, осуществляющие свою трудовую деятельность в

государственных учреждениях здравоохранения,  расположенных на

территории Мысковского городского округа;

5. Сотрудники Министерства внутренних дел России, осуществляющие

свою трудовую деятельность на территории Мысковского городского

округа;

6. Сотрудники МЧС России, осуществляющие свою трудовую деятельность

на территории Мысковского городского округа;

7. Граждане, избранные на выборные должности в органы местного

самоуправления Мысковского городского округа.

И.о. первого заместителя главы

Мысковского городского округа

по городскому хозяйству и строительству           Н.Н. Емельянов